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Water Boost Microelements 500ml - nawóz
mikroelementowy

Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Water Boost Microelements 500ml

Opis produktu
Specjalnie skomponowany nawóz mikroelementowy dla roślin akwariowych do przygotowania wody RO oraz
kranowej. Wzbogaca wodę o niezbędne dla roślin i ryb mikroelementy - żelazo, magnez, bor, molibden, cynk,
mangan, miedź - zestawione w optymalnych proporcjach. Nie jest szkodliwy dla roślin ani innych organizmów
żywych.

 

Dawkowanie:
1 ml (jedno naciśnięcie dozownika) na każde 10 litrów wody przygotowanej do podmiany. W przypadku zbiorników
obsadzonych dużą ilością roślin należy dobrać dawkę indywidualnie do potrzeb zbiornika. W celu wzmocnienia efektu
szybkiego wzrostu i prawidłowego wyglądu, zaleca się równoległe stosowanie WATER BOOST CARBO FUEL oraz WATER
BOOST MACROELEMENTS. 

 

WATER BOOST to profesjonalne, doskonale zbilansowane produkty do pielęgnacji fauny i flory akwariowej, opracowane we
współpracy z doświadczonymi hodowcami. Preparaty WATER BOOST produkowane są w Polsce wyłącznie z najwyższej jakości
atestowanych surowców i charakteryzują się znakomitym stosunkiem jakości do ceny.
Zestaw składa się z następujących produktów:

- WATER BOOST MICROELEMENTS - specjalnie skomponowany nawóz mikroelementowy dla roślin akwariowych, służący do
przygotowania wody RO oraz kranowej. Wzbogaca wodę o niezbędne dla roślin i ryb mikroelementy.

- WATER BOOST MACROELEMENTS - specjalnie skomponowany nawóz makroelementowy dla roślin łodygowych szybko
rosnących, dostarczający niezbędnych makroelementów.
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- WATER BOOST CARBO FUEL - specjalnie opracowana formuła łatwo przyswajalnego węgla w płynie. Preparat stanowi
zarówno podstawowe źródło węgla, jak i uzupełnienie dla wolnego dwutlenku węgla.

-WATER BOOST POTASSIUM - Wysokiej jakości potas
 

AKWAMANIAK.PL POLECA ! MY TEŻ UŻYWAMY NAWOZY WATER BOOST.
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